
1 

 

 

 
08/2 број.  404-1-61/16-45 
23.01.2017. године 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12,14/15 и 
68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ 

        У ЈАВНОЈ НАБАВЦИ УГРАДНИ МАТЕРИЈАЛ У КАРДИОХИРУРГИЈИ 

 

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање 

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд 

3. Интернет страница наручиоца: www.javnenabavke.rfzo.rs  

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

Републички фонд за здравствено осигурање, као наручилац, је спровео поступак јавне набавке 
и закључио оквирни споразум, док појединачне уговоре о јавној набавци закључује здравствена 
установа. 

5. Врста предмета јавне набавке: добра 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

            Предмет јавне набавке уградног материјала у кардиохиругији за партије 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23 и 25 је : 

Партија Назив партије 
Јединица 

мере 
Коли-
чина 

Процењена 
јединична 

цена 

Процењена 
вредност 

1 Механичка митрална валвула No 25-33 комад 350 59.500,00 20.825.000,00 

2 Механичка митрална валвула No 35 комад 10 59.500,00 595.000,00 

3 Механичка аортна валвула No 17 комад 15 59.500,00 892.500,00 

4 Механичка аортна валвула No 19-29 комад 125 59.500,00 7.437.500,00 

5 
Механичка нископрофилна аортна валвула  

No 19-29 
комад 535 59.500,00 31.832.500,00 

6 
Механичка аортна валвула за супра-

ануларну позицију 
комад 80 60.000,00 4.800.000,00 

7 
Механичка аортна валвула са тубуларним 

графтом 
комад 100 130.000,00 13.000.000,00 

8 
Механичка аортна валвула са валсалва 

графтом 
комад 25 143.800,00 3.595.000,00 

9 
Биолошка стентирана валвула за аортну 

позицију од залиска свиње 
комад 150 81.500,00 12.225.000,00 

10 
Биолошка стентирана валвула за аортну 

позицију од говеђег перикарда  
комад 25 166.000,00 4.150.000,00 

11 
Биолошка стентирана валвула за митралну 

позицију 
комад 30 81.500,00 2.445.000,00 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

http://www.javnenabavke.rfzo.rs/
mailto:public@rfzo.rs


 

 2 

12 
Биолошка валвула без стента за аортну 

позицију 
комад 10 195.000,00 1.950.000,00 

13 
Митрални прстен 3D конструкције, ригидни за 

реконструкцију исхемијске митралне 
регургитације No 26-34 

комад 90 30.700,00 2.763.000,00 

14 
Митрални ригидни и/или семиригидни прстен 
за реконструкцију дегенеративне митралне 

регургитације No 26-36 
комад 170 30.700,00 5.219.000,00 

15 
Митрални ригидни и/или семиригидни прстен 
за реконструкцију дегенеративне митралне 

регургитације No 38-40 
комад 15 31.600,00 474.000,00 

16 Митрални ригидни полупрстен No 26-36 комад 35 30.700,00 1.074.500,00 

17 
Митрални прстен прилагођен за одређивање 

дужине вештачких PTFE хорди No 26-38 
комад 20 78.000,00 1.560.000,00 

18 Трикуспидни прстен комад 50 33.500,00 1.675.000,00 

19 Тубуларни графтови комад 195 23.000,00 4.485.000,00 

20 Валсалва графтови комад 23 79.000,00 1.817.000,00 

21 Квадрифуркациони графт за торакалну аорту комад 5 140.000,00 700.000,00 

23 Дакронски patch комад 35 19.900,00 696.500,00 

25 Биолошки говеђи перикардни patch комад 40 42.260,00 1.690.400,00 

Укупнo: 125.901.900,00 

Назив и ознака из општег речника набавке: 33600000– фармацеутски производи  

Редни број јавне набавке: 404-1-110/16-61 

7.     Број добављача са којима је споразум закључен: 

партија Назив партије 
Назив добављача са којим је 

закљученим оквирни споразум 

Број добављача са 
којима је закључен 
оквирни споразум 

1 
Механичка митрална валвула No 

25-33 
Заједничка понуда Denta BP 

Pharm  d.o.o. и Austroline d.o.o. 
1 

2 
Механичка митрална валвула No 

35 
Gosper d.o.o. 1 

3 Механичка аортна валвула No 17 Denta BP Pharm  d.o.o. 1 

4 
Механичка аортна валвула No 

19-29 
Gosper d.o.o. 1 

5 
Механичка нископрофилна 
аортна валвула  No 19-29 

Bimed d.o.o. 1 

6 
Механичка аортна валвула за 

супра-ануларну позицију 
Gosper d.o.o. 1 

7 
Механичка аортна валвула са 

тубуларним графтом 
Denta BP Pharm  d.o.o. 1 

8 
Механичка аортна валвула са 

валсалва графтом 
Austroline d.o.o. 1 

9 
Биолошка стентирана валвула за 

аортну позицију од залиска 
свиње 

Gosper d.o.o. 1 



 

 3 

10 
Биолошка стентирана валвула за 

аортну позицију од говеђег 
перикарда 

Gosper d.o.o. 1 

11 
Биолошка стентирана валвула за 

митралну позицију 
Gosper d.o.o. 1 

12 
Биолошка валвула без стента за 

аортну позицију 
Denta BP Pharm  d.o.o. 1 

13 

Митрални прстен 3D 
конструкције, ригидни за 

реконструкцију исхемијске 
митралне регургитације No 26-34 

Gosper d.o.o. 1 

14 

Митрални ригидни и/или 
семиригидни прстен за 

реконструкцију дегенеративне 
митралне регургитације No 26-36 

Gosper d.o.o. 1 

15 

Митрални ригидни и/или 
семиригидни прстен за 

реконструкцију дегенеративне 
митралне регургитације No 38-40 

Gosper d.o.o. 1 

16 
Митрални ригидни полупрстен No 

26-36 
Bimed d.o.o. 1 

17 
Митрални прстен прилагођен за 
одређивање дужине вештачких 

PTFE хорди No 26-38 
Denta BP Pharm  d.o.o. 1 

18 Трикуспидни прстен Bimed d.o.o. 1 

19 Тубуларни графтови Intrex d.o.o. 1 

20 Валсалва графтови Intrex d.o.o. 1 

21 
Квадрифуркациони графт за 

торакалну аорту 
Austroline d.o.o. 1 

23 Дакронски patch Dijamed d.o.o. 1 

25 
Биолошки говеђи перикардни 

patch 
Gosper d.o.o. 1 

 

8. Датум закључења и период важења оквирног споразума:  

Oквирни споразуми за јавну набавку уградног материјала у кардиохирургији закључени су дана 
19.01.2017. године на период од 12 (дванаест) месеци од дана потписивања. 

57017.28/77 


